
UCHWAŁA NR XLI/310/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej powiatowi opatowskiemu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm./oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.885/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela pomocy finansowej powiatowi opatowskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 300 000,00 zł / 
słownie : trzysta tysięcy złotych / z przeznaczeniem na modernizację drogi Ożarów- Gliniany. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F3E105FA-719B-4A34-91E7-A051C6FC8C96. Podpisany Strona 1




